1

 河 南 省 汝 南 县 人 民 法 院

 公 告

本院已受理申请人驻马店赵庄何宽创业养殖有限公司

的破产清算申请，根据相关法律规定，本院决定以公开竞争

方式选任管理人。现就选任管理人的相关事宜公告如下：

一、报名条件：凡 2025 年度尚在《河南省破产案件管

理人名册》，并承诺保证与债务人及其关联企业无《中华人

民共和国企业破产法》第二十四条，《最高人民法院关于审

理企业破产案件指定管理人报酬的规定》第二十三条、二十

四条规定情形的社会中介机构，均可报名。

二、报名方式及需要提交的资料：采取现场及邮寄方式

于公告之日起，五日内向本院报名，同时提交管理人资质、

执业责任保险、工作方案（包括团队实力、从业经验、工作

构想及管理人报酬收取等）及主要业绩材料。

三、报名地点：汝南县人民法院民二庭。

四、产生方式与规则：由评委员投票择优选出 1 家，确

定备选 1 家。

联系人：汝南县人民法院民二庭 方保利。联系电话：

0396-2168052。

2

附企业基本情况：驻马店赵庄何宽创业养殖有限公司成

立于 2020 年 7 月 21 日，注册资本 1000 万元，法定代表

人王春芳。经营范围包括牧畜养殖、家禽饲养及农产品销售。

该公司经营以来欠债务 400 多万元未偿还，现公司已停止经

营。

汝南县人民法院

                             二○二五年六月二十三日